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1. Giriş 

Q2A invertörlerde tork kontrolü tork hassaslığı gerektiren uygulamalarda (A1-02:3 

CLVector, 4 Adv OLVevtor, 6 PM AOLVector, 7 PM CLVector) vektör kontrolünde 

gerçekleştirilebilir. Maksimum performans için öncesinde mutlaka auto-tuning 

yapılmalıdır. Tork limit fonksiyonu, motor tarafından üretilen tork miktarını sabit bir 

miktarla sınırlamak için sürücünün dahili tork referansını sınırlar. Bu işlev ayrıca 

makinelere ve ürünlere zarar verilmesini önler ve sürekli çalışmanın güvenilirliğini 

artırır. 

 

2. Tork Limiti Parametreleri 

-Tork Limiti uygulamasını kullanmak için limit referansları 3 farklı method ile 

ayarlanabilir. Bunlar: 

 

1-Sürücü üzerinden: 

Aşağıdaki parametreler aracılığıyla sürücü üzerinden tork limiti ayarlanabilir: 

 

Ayarlanan tork limit değeri %0~%200 arasındadır ve %100 motorun nominal çalışma 

akımını ifade eder. 

 

2-Analog İnput: 

Analog inputlara aracılığyla tork limit referansı verilmesi için öncelikle kullanılacak 

analog inputa gerekli fonksiyonun atanması gereklidir. Analog input parametreleri ile 

analog girişlere İleri/Geri/Rejeneratif/Toplam tork limiti fonksiyonları atanabilir. 
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Aşağıdaki tablodan Quadrantlara göre atanan tork limitlerinin parametreleri ve analog 

fonksiyonlarını görebilirsiniz: 

 

 

3-Haberleşme Opsiyon Kartı ile Limit Referansı: 

Haberleşme opsiyon kartı ile limit referansı verilebilmesi için F6-06:1 olarak 

ayarlanmalıdır. Yapılan parametre ayarından sonra Sysmac tarafında tork limitinin 

verilmesi için gerekli PDO, PDO Map Setting’ten eklenmeldir. 0x2020:1 adresli PDO 

Tork limit referansıdır. Bu PDO eklemesi yapıldıktan sonra program içerisinde I/O 

Map’ten bu değere değişken atanarak tork limit değeri haberleşme üzerinden sürcüye 

aktarılabilir. 
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Tork limiti uygulamasında analog girişler, haberleşme ve sürücü üzerinden verilen 

limitlerde farklılık olduğunda sürücü bunlar arasından minumum olan referansı dikkate 

alarak makine ve/veya ürünlerin zarar görmesini engeller. Aşağıda tork limiti 

fonksiyonunun özet bir blok diagramı yer almaktadır: 

 

 

 

 

İnverter tork limitine ulaştığında dijital çıkış alınmak isteniyor ise dijital çıkış 

fonksiyonlarından birine 30: @TorqueLimit fonksiyonu atanmalıdır. 

 

 


